## Ad hebreos

est duplex obiectio. 7 pmo de hoc qd dicit intermitteres inchoationem: qz nūq̄ debet intermittere inchoatio. ps. Et dixi: nūc cepi. Job. 27. Justificationē quā cepi tenere nō deserā. Respondeo dicēdū qd cōtingit dupl̄ intermittere inchoationem. Vel q̄tū ad estimationē 7 sic semp debet hō eē sicut incipiens 7 tēdens ad maiora. Phil. 3. Nō qz iaz ceperim aut qz iaz pfectus s̄z. Vel q̄tū ad perfectionē. 7 sic semp debz niti hō trāstire ad statū pfectū. Phil. 3. Que retro sunt obliuiscens ad ea q̄ priora sunt me extēdēs. In via enī dei nō p̄gredi ē regredi. ¶ Alia obiectio ē de h̄ qd dicit. Seramur ad perfectionē. Perfectionē. n. cōsistit i p̄sily. Mat. 19. Si vis perfectus eē vade 7 vende oīa 7c. Nō oēs aut tenentur ad cōsilia. Respondeo dicēdū est qd duplex est pfectio. Una. s. exterior q̄ cōsistit in actib⁹ exteriorib⁹ q̄ sunt signa iteriorū sicut virginitas. volūtaria paupertas. Et ad hāc nō oēs tenent. Alia ē iterior q̄ cōsistit in dilectiōe dei 7 p̄xi. Col. 3. Charitatē habētes qd ē vinculū pfectiōis. Et ad pfectiōnem hō nō oēs tenent. sed oēs tenent ad eā tēdere. qz si qs nollet plus diligere deū nō faceret qd exigit charitas. Dic aut seramur. 7 hoc fm impulsionez a spū sancto. Ro. 8. Qui spū agunt bi filij dei sunt. Ut sicut q̄ portati a deo q̄ portat infirmitatē n̄az. Esa. 46. Audite me domus iacob 7 oēs refiduum dom⁹ israel q̄ portamini a meo ytero. Ut sicut portati adiuicē. Gal. 6. Alter alteri⁹ onera portate.

¶ Deide cū dicit. (Nō rursus iaciētes 7c.) Expōit qd dixit 7 intendit ostēdere que sunt illa q̄ faciūt ad inchoationē doctrine xp̄i. Et vti s̄ similitudine. Per fidē enīz aīa edificat. in spūali edificio. Sicut ḡ in corpali edificio p̄io ponit fūdamētū: ita hic p̄ma rudimēta doctrine xp̄i sunt quasi fundamētum. S̄z 3. qz ifra. ii. ponit fides esse fundamētūz. fides aut vna est. Ephe. 4. Unus dñs: vna fides: vnū baptisma. hic aut ponit sex fundamēta. ḡ videt q̄ male. Respondeo dicēdū est qd fides fundamētū ē virtutū. Ista aut que ponit hic sunt fundamētū doctrine xp̄i. Dicit nō rursus q̄ si ita firmiter ponam⁹ qd nō oporteat iterato ponere. Ut qz vudū posuistis: 7 nō opz iterare. Multū aut signāter ordinat ista ap̄s. Sicut. n. in via gnōnis 7 cuiuscūq̄ mot⁹ prius ē recessus a termino a quo. 7 post accessus ad terminum ad quem. ita dicit hic qz penitētia est recessus a pctō. 7 sic est q̄si qdā fūdamētū in ista vita. Nemo. n. fm aug. sue volūtatis arbiter pōt nouā vitā inchoare: nisi peniteat eū p̄terite. Un dñs in p̄cipio p̄dicatiōis dicit. Penitētiā agite. Mat. 4. Et iō dicit. Penitētie ab operib⁹ mortuis. Opera enīz mortua dicūtur vel q̄ fm se sunt mortua vel sūt mortificata. Res d̄r viua q̄n hz officiū pprie vtutis a quo cuz deficit d̄r mortua. Opera n̄a sūt ordinata ad beatitudinē q̄ est finis hoīs. Et iō q̄n nō ducūt ad beatitudinē nec ordinari possunt dicūt mortua. 7 hec sunt opera facta in pctō mortali. ifra. ii. Sanguis xp̄i q̄ p spūm. sc̄m̄ obtulit seipm̄ imaculatū deo emūdabit p̄ciētias n̄as ab opib⁹ mortuis. Opera vō facta in charitate p̄pctm̄ mortificant. qz nō h̄nt vtutē vt mereant vitā eternā. Ecceh. 18. Dēs iusticie ei⁹ q̄s fecerat nō recordabunt. Penitētia vō facit qd ista reuiviscunt: qz reputant ei ad vitam eternam. In accessu vō ad terminū p̄io ē fides. Et iō dicit. Fundamētū fidei ad deū. Propriū aut fidei ē qd credat hō 7 assentiat nō visis a se: s̄z testimonio alterius. Hoc autem testimonium vel est hoīs tm̄: 7 istud nō facit vtutē fidei. qz homo 7 fallere 7 falli potest. Ut istud testimonium ē ex iudicio diuino. 7 istud verissimuz 7 firmissimū ē: qz ē ab ipsa veritate: q̄ nec fallere nec falli pōt. Et iō dicit. Ad deū: vt. s̄ assentiat his q̄ deus dicit Jo. 14. Creditis in deuz 7 in me credite. Sc̄do in isto p̄cesu sunt sacramēta fidei. Hec aut sunt duo sacramēta itranitium. de his enī tm̄ agit hic ap̄s. Et ista sūt baptismus primū. 7 sc̄d̄z ē cōfirmatio. Quātū ad primū dicit. Baptisma-